令和６年２月 21 日

会 議 録

審 議 会 等 の 名 称 令和５年度第２回函南町スポーツ推進審議会

庶務を担当する所属 生涯学習課

会 議 の 開 催 の 日 時 令和６年２月 21 日（水） 午後１時 30 分

会 議 の 開 催 場 所 函南町役場 ３階 教育委員会室

出席者（職・氏名）

会 長 塩谷 廣男

副会長 露木 洋二

委 員 長谷川園枝、上杉 綾子、佐野 章夫、

    若月 哲也

事務局 生涯学習課 課  長 飯島 美貴

          係  長 竹内 綾子

          社会教育指導員 小野 高弘

議 題
第二期函南町スポーツ推進計画（素案３）について

第二期函南町スポーツ推進計画の答申について

審 議 内 容

第１回審議会での意見及びパブリックコメントで寄

せられた意見についての措置を反映した素案３につ

いて、事務局より説明。

 ニュースポーツの定義を入れた方がいい。

 情報発信についての記載をした方がいい。

 ファミリー・プレイ・プログラムの例についての

記載をわかりやすくした方がいい。

 スポーツのまち函南宣言の内容を記載した方がい

い。

その他、誤字脱字や体裁の修正についての意見が委員

からあった。

修正したうえで、第二期函南町スポーツ推進計画は適

当と認める答申をすることとした。

備 考